MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE – ESTADO DE SANTA

CATARINA

          CONCURSO PÚBLICO Nº 015/2014

                        Rua Praça João Macagnan, 322, Fone (49) 3524 0000,

www.aguadoce.sc.gov.br – 89.654-000, Água Doce – SC.

2º COMUNICADO DO EDITAL Nº  015/2014

O Prefeito Municipal de Água Doce, Estado de Santa Catarina, Senhor Novelli Sganzerla,

no uso de suas atribuições, COMUNICA que:

1. Os Recursos da Avaliação de Títulos e Apuração do Tempo de Serviço, devem ser

protocolados na Prefeitura Municipal de Água Doce, sito à Praça João Macagnan,

322, nos dias:

 20 de janeiro de 2015 das 13h às 19h

 21 de janeiro de 2015 das 08h às 12h e das 13h às 19h

 22 de janeiro de 2015 das 8h as 12h

2. De acordo com a observação constante no Anexo II, do Edital em comento: “OBS:

O Cronograma acima pode sofrer alterações no decorrer do certame”, comunica-

se que as divulgações da Classificação Final da Prova Prática e da Classificação Final

por Cargo, bem como a análises dos Recursos da Prova Prática e Avaliação de Títulos

e Apuração do Tempo de Serviço irão ocorrer no dia 22 de janeiro de 2015, a partir

das 13h.

3. Desta forma, o prazo para interposição do Recurso para interposição da Classificação

Final por Cargo se dará entre os dias 26 e 27 de janeiro de 2015, no período

correspondente das 13h às 19h.

4. A Homologação da Classificação Final do Concurso Público com os candidatos

aprovados por cargo está prevista para o dia 29 de janeiro de 2015, a partir das 13h.

Comunica-se.

Água Doce, 20 de janeiro de 2015.

NOVELLI SGANZERLA

Prefeito Municipal

http://www.aguadoce.sc.gov.br/